tores monafterij fanctorum Mauricij et Simeonis in 

Minda ordinis fancti Benedicti vnionis et obferuantie 

Burffeldenfis In executione liquidem legationis in- 

iuncte in predicto monafterio Mindenfi memorati patres 

venerandi Miffarn quandam perpetuo quotidianam in 

armario fine facriftia dicti monafterij folitam feruari. 

ob maioris deuotionis conferuationem et celebrantium 

tranquillitatem inde ad altare in eadem ecclefia ad in- 

uocationem omnium apoftolorum erectum et confecra- 

tum perpetuo permanfuram tranftulerunt. Olim enim 

perpetua quedam vicaria ordinaria auctoritate et 

confirmatione inftituta fuit per quendam honorabilem 

dominum Jordanum hodt canonicum ecclefie lancti 

Bonifacij in hameien, ad cuius confiftentie ftabilimen- 

1) Sßfeffingcv I, 111. 
2) geibnitj II, 103. 
3) fifucTfclb, Antiq. Bursfeld. 122; Ogi. ©rf)l5l)fc 361. 
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tum altare condiderat in ecclefia parrochiali ville 

afferde Mindenfis diocefis Ipfumque altare diuerfis 
bonis pheudalibus ac certa emptione conquifitis dotaue- 
rat. quorum bonorum maior pars ad ipfum monafterio 
hereditario iure pertinuit Et ob hanc caufam fundator 

poft fuum ac duorum in fundatione defcriptorum obi- 
tum totius vicarie refpectum et iuf patronatus abbatibus 
dicti monafterii in perpetuum commifit vt dictam vica- 
riam abbas pro tempore aut idonee perfone feculari 
committeret. aut certe fi id mailet per vnum ex mo- 
nachis dicti monafterij in diuinis facerel deferuiri. Cete- 

rum vt dictum monafterium non contingeret in futurum 
fuo iure proprietatis. ac eciam vicaria oneribus et 
annexis quomodolibet deftitui. faniori confilio et cunc- 

torum quorum intererat vel eciam iure aut confuetudine 
intereffe poterat confenfu in id accedente. auctoritate 
ordinaria a dicte ville afferde ecclefia fublata eft. 

atque cum omnibus iuribus et emolumentis fuis dicto 
monafterio vnita et incorporata. et ad armarium fiue 
facriftiam dicti monafterij collocata quam tranflationem 

cum omnibus inde fecutis Pius papa fecundus apoftolica 
auctoritate approbauit et perpetuo permanfuram confir- 
mauit Quia enim huiufmodi vicarie inftitutio et ordinatio 
ordinaria auctoritate cepta et propagata in fuo effectu 

conftiterat prout hodie conftare dinofcere documentis 
autenticis defuper editis, voluerunt patres fupradicti ad 

fue ordinationis effectum circa eiufdem miffe tranfla¬ 
tionem. ordinarie itidem auctoritatis accedere eciam 
approbationem Quocirca nos Theodericus de Wint- 
hem decretorum doctor curie Mindenfis officialis &c. 
diligenti ftudio bac predicta venerandorum patrum or- 
dinacione tarn circa dicte miffe tranflationem quam alijs 
inde fecutis. ea omnia et fingula approbamus ratificamus